Пример письма:

Запрос дополнительных материалов по этапам исполнения контракта

	Исх. №20200109-03
от 09.01.2020 г.

	В ООО «Л***»
196084, Санкт-Петербург, ул. К***
от эксперта ООО «П***» Корнилова Я. Е.
Копия: В Администрацию муниципального образования **** сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
188***, Ленинградская область, ***

Уважаемый, Е*** С***!

[bookmark: _GoBack]Между Администрацией муниципального образования ****  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее Заказчик) и ООО «П***» (далее Исполнитель) заключен Договор №2020***01 от 30.12.2019 г. на оказание услуг по проведению внешней экспертизы результатов исполнения Муниципального контракта №***0011 (идентификационный код закупки ***11244) от 03.09.2019 года, заключенный Заказчиком с ООО «Л***» (далее Подрядчик),  на выполнение работ по ремонту дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая.
В связи с оказанием услуг по настоящему Договору, для проведения внешней экспертизы результатов исполнения Муниципального контракта №***0011 (идентификационный код закупки ***11244) от 03.09.2019, в соответствии с п.5 Ст.94  ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ прошу Вас предоставить дополнительные материалы, относящиеся к условиям исполнения контракта и отдельным этапам исполнения контракта, а именно:
- приказы (или надлежащим образом заверенные копии приказов) о назначении ответственных представителей со стороны Подрядчика за выполнением работ по ремонту дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая по Муниципальному контракту №***0011 от 03.09.2019 года;
- фотофиксацию работ по ремонту дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая, выполненных по Муниципальному контракта №***0011 от 03.09.2019 года;
- дополнительные соглашения со всеми приложениями к Муниципальному контракту №***0011 от 03.09.2019 года (в случае, если таковые соглашения заключались между Заказчиком и Подрядчиком);
- Акт отбора проб (вырубок) из асфальтобетонного покрытия дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая;
- фотофиксация отбора проб (вырубок) из асфальтобетонного покрытия дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая;
- а так же прочие материалы и документацию, имеющие отношение к условиям исполнения Муниципальному контракта №***0011 от 03.09.2019 года по  выполнению работ по ремонту дороги общего пользования местного значения по ул. *техническая от д. 8 до д. 20 пос. С***ая, в случае их наличия.

Эксперт ООО «П***» ______________________ /Корнилов Я. Е./

Исполнитель:
Эксперт OOO «П***»
Корнилов Яков Евгеньевич. Тел. +7 (921) 950-37-77